segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N° 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 21 de junho de
2022, às 10:00 horas, na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de
Preços nº 006/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pavimentação
em paralelepípedos das ruas do Bairro Vila dos Gomes (Termo de Convênio 096/2022-CONDER), Município de Uauá,
com a abertura do(s) envelope(s) de proposta de preço(s) da(s) empresa(s) habilitada(s) e devolução do(s)
envelope(s) da(s) empresa(s) inabilitada(s). Informamos que a presença do representante legal é de fundamental
importância para a continuidade dos fatos. Uauá/BA, 20/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41162EE355ACE109D1780DB866534712

		2022-06-20T16:55:32-0300